
Dz.U./S S237
08/12/2007      
287810-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
08/12/2007       S237  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Krotoszyn: Autobusy

2007/S 237-287810

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie, ul. Kobierska 5, Kontakt Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie,
ul. Kobierska 5, 63-700 Krotoszyn, Do wiadomości Wiesław Wojciech Gałęski, PL-63-700  Krotoszyn. Tel.  +48
62 725 31 22. E-mail mzk@krotoszyn.pl. Faks  +48 62 725 31 22.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzk.krotoszyn.pl.
Adres profilu nabywcy: www.mzk.krotoszyn.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Podmiot prawa publicznego.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów do komunikacji miejskiej wyposażonych w silniki spełniające
minimum normy Euro-3.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: PL41 wielkopolska Pl413 kaliski.
Kod NUTS PL413.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Autobusy o długości od 10,5 do 12,0 m. w pierwszych i drugich drzwiach bez stopni wejściowych, spełniające
normy emisji spalin minimum Euro 3.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
34121000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 2 122 800,00 PLN.
Łącznie z VAT Stawka VAT (%): 22.0.

SEKCJA IV: PROCEDURA

mailto:mzk@krotoszyn.pl
www.mzk.krotoszyn.pl
www.mzk.krotoszyn.pl


Dz.U./S S237
08/12/2007      
287810-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
08/12/2007       S237  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

PN-AN/2/07.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2007/S 199-241569 z dnia 16.10.2007.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1

NAZWA: Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów do komunikacji miejskiej wyposażonych w silniki spełniające
minimum normy Euro-3

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
5.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Blue Line Sp. Z o.o. w Warszawie , oddział w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 78, PL-37-100  Łańcut. E-mail
pmikrut@blueline.com.pl. Tel.  +48 17 225 70 12. Faks  +48 17 224 00 17.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 700 000,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 2 122 800,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.0.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:

Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=241569-2007
mailto:pmikrut@blueline.com.pl


Dz.U./S S237
08/12/2007      
287810-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
08/12/2007       S237  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Jana Ch. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.
 +48 22 458 77 01. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.

VI.3.2) Składanie odwołań:
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

6.12.2007.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

